
GOBIERNO REGIONAL PUNO fñe¿a£ucián Lj^cuüuu Regional

N9 OiT -2022-GR-GR PUNO 
Puno........ ILBJZZ......

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Informe N° 010-2022-GR-PUNO/ORA sobre Reconformación del 
Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo de la Sede Central 
del Gobierno Regional Puno;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 520-2021-GR-GR PUNO 
de fecha 15 de diciembre del 2021, se reconforma el Comité de Administración 
del Fondo de Asistencia y Estímulo de la Sede Central del Gobierno Regional 
Puno;

Que, con documento visto, de fecha 07 de enero del 2022, el Jefe de la 
Oficina Regional de Administración menciona que: "...Se solicita la 
Reconformación del Comité de Administración del Fondo de Asistencia y 
Estimulo de los Trabajadores de la Sede Central del Gobierno Regional Puno, 
conforme a lo establecido por el Decreto Supremo Nro. 006-75-PCM/INAP, 
precisado por el Artículo 1ro. del Decreto Supremo Nro. 097-92-PCM, el Comité 
Administración de Fondo de Asistencia y Estimulo CAFAE es una organización 
constituida, por Resolución del Titular del Pliego Presupuesta!, el mismo que fue 
conformado mediante Resolución Ejecutiva Regional Nro. 520-2021-GR-GR.." y

Estando al Informe N° 010-2022-GR-PUNO/ORA de la Oficina Regional 
de Administración; y

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución 
Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR el Comité de Administración del 
Fondo de Asistencia y Estímulo de la Sede Central del Gobierno Regional Puno.

CARGO:
PRESIDENTE
ERWIN DAVID CORDOVA JIMENEZ
Jefe de la Oficina Regional de Administración
SECRETARIO
JOSE LUIS LUQUETITO
Jefe de la Oficina de Recursos Humanos
TESORERO
DANIEL CHAMBI RUELAS
Jefe de la Oficina de Contabilidad

D.N.I.

44864433

44531524

01210255



GOBIERNO REGIONAL PUNO SleAGÍacum Ljecutiita Regional

N9 ¿)2X -2022-GR-GR PUNO

Puno...

REPRESENTANTES TITULARES DE LOS TRABAJADORES:
WALTER ROLANDO ZEA MALLEA 01234986
MARIA GLADYS CUTIPA TARAZONA 01233784
JAVIER PONCE FERNANDEZ 01231233

REPRESENTANTES SUPLENTES DE LOS TRABAJADORES:
MARIA FLORENTINA TORRES FREDES 01809580
ZAIDA SUSANA QUISPE ALAVE 01284836


